
 

       
 

 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

 
 
 

Prot. n.  
                     Forlì, 10/09/2024

  
 

 
 
OGGETTO:  pubblicazione graduatorie definitiva di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 2024/27. 
 
   
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO  DM n. 89 del 21/05/2024, inerente l'aggiornamento delle graduatorie di 3^ 

fascia di circolo e d'Istituto per il conferimento di supplenze del personale 
A.T.A. per il triennio 2024/2027;  

VISTO    il  Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 
della L.  3/5/99 n. 124;  

VISTA    
  

la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Forlì n. 4298 del 22/08/2024 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie/definitive di terza 
fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/27;  

            DECRETA  
  
La pubblicazione all’albo on line delle graduatorie definitive d’istituto di terza fascia del personale ATA 
per il triennio 2024/2027.  
         
 
 Cordiali saluti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Teresa Luongo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2024-09-10T10:10:30+0200
	MARIA TERESA LUONGO




